
UCHWAŁA NR XXVIII/227/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1, 
art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr XXVI/215/25 z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie utworzenia 
Samorządowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Brudzowie oraz nadania statutu, w uchwale Nr II/5/18 
Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica, 
załącznik nr 3 otrzymuje następujące brzmienie:  "ZAŁĄCZNIK Nr 3 do uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej 
w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 

1. Samorządowe Centrum Kultury i Biblioteka w Morawicy - instytucja kultury. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy - jednostka budżetowa. 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Brudzowie - jednostka budżetowa. 

4. Samorządowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Brudzowie – jednostka budżetowa. 

5. Zespół Placówek Oświatowych w Morawicy - jednostka budżetowa. 

6. Szkoła Podstawowa w Bilczy - jednostka budżetowa. 

7. Szkoła Podstawowa w Brzezinach - jednostka budżetowa. 

8. Szkoła Podstawowa w Obicach - jednostka budżetowa. 

9. Szkoła Podstawowa w Dębskiej Woli - jednostka budżetowa. 

10. Samorządowy Żłobek w Bilczy - jednostka budżetowa. 

11. Samorządowy Żłobek w Morawicy - jednostka budżetowa. 

12. Zakład Gospodarki Komunalnej i Rekreacji w Morawicy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D970B98F-244F-43CF-8353-73C80B8A8E58. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/227/25 
Data dokumentu 2025-12-30 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji o zmianie uchwały w sprawie Statutu Miasta i Gminy Morawica 
Identyfikator dokumentu D970B98F-244F-43CF-8353-73C80B8A8E58 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1466631855 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-30 07:56:08 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D970B98F-244F-43CF-8353-73C80B8A8E58. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/227/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T06:56:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




